
Programma run races jeugd & adults

Race 1: 3 km run dames 18u45

Baan Naam Voornaam Geboortejaar Cat

Verbeke Nienke 2012 JC

Furniere Anna-Lia 2011 JC

Lateur Saar 2011 JC

Peers Amber 2011 JC

Denijs Camille 2010 JB

Vermeire Noor 2010 JB

Meurisse Kyana 2010 JB

Chaar Amelie 2010 JB

Sagaert Manon 2009 JB

Vanwynsberghe Tara 2009 JB

Furniere Iluna 2008 JA

Couwet Elise 2008 JA

Deprez Ilke 2003 U23

Desmet Leen 1979 MA

Den Hondt Kathleen 1976 MA

Ranson Charlotte 1975 MA

Derveaux Heidi 1972 MB

Race 2: 3 km run heren 19u00

Vanoverschelden Len 2011 JC

Vanoverbeke Loïc 2011 JC

Vanmaercke Tiebe 2010 JB

Sagaert Louis 2010 JB

Bouckaert Vic 2009 JB

Vanoverschelden Arcan 2009 JB

Lateur Simon 2009 JB

Bauters Stan 2009 JB

Vandevelde Tuur 2009 JB

Coucke Maxim 2008 JA

Vanoverbeke Seppe 2008 JA

Seynaeve Winter 2008 JA

Deleersnyder Remy 2007 JA

Vanwynsberghe Tenzin 2007 JA

Soete Caesar 2007 JA

Vermeire Tuur 2006 JU

Detollenaere Maarten 2002 U23

Coorevits Simon 2001 U23

Buyck Jordy 2001 U23

Gerryn Tristan 1999 SE

Lateur Dieter 1981 MA

Deleersnyder Chris 1976 MA



Race 3: 400 m dames

Reeks 3.1 :  19u15

Baan Naam Voornaam Geboortejaar Cat

2 Verbeke Nienke 2012 JC

3 Furniere Anna-Lia 2011 JC

4 Lateur Saar 2011 JC

5 Peers Amber 2011 JC

Reeks 3.2: 19u20

Nr Naam Voornaam Geboortejaar Cat

1 Chaar Amelie 2010 JB

2 Denijs Camille 2010 JB

3 Vermeire Noor 2010 JB

4 Meurisse Kyana 2010 JB

5 Sagaert Manon 2009 JB

6 Vanwynsberghe Tara 2009 JB

Reeks 3.3: 19u25

Baan Naam Voornaam Geboortejaar Cat

1 Furniere Iluna 2008 JA

2 Couwet Elise 2008 JA

3 Deprez Ilke 2003 U23

Reeks 3.4: 19u30

2 Desmet Leen 1979 MA

3 Den Hondt Kathleen 1976 MA

4 Ranson Charlotte 1975 MA

5 Derveaux Heidi 1972 MB

Race 4: 400 m heren

Reeks 4.1: 19u35

Baan Naam Voornaam Geboortejaar Cat

2 Vanoverschelden Len 2011 JC

3 Vanoverbeke Loïc 2011 JC

4 Vanmaercke Tiebe 2010 JB

5 Sagaert Louis 2010 JB



Reeks 4.2: 19u40

Baan Naam Voornaam Geboortejaar Cat

1 Vandevelde Tuur 2009 JB

2 Bouckaert Vic 2009 JB

3 Vanoverschelden Arcan 2009 JB

4 Lateur Simon 2009 JB

5 Bauters Stan 2009 JB

6 Coucke Maxim 2008 JA

Reeks 4.3: 19u45

Nr Naam Voornaam Geboortejaar Cat

1 Vanoverbeke Seppe 2008 JA

2 Seynaeve Winter 2008 JA

3 Deleersnyder Remy 2007 JA

4 Vanwynsberghe Tenzin 2007 JA

5 Soete Caesar 2007 JA

6 Vermeire Tuur 2006 JU

Reeks 4.4: 19u50

Nr Naam Voornaam Geboortejaar Cat

1 Detollenaere Maarten 2002 U23

2 Coorevits Simon 2001 U23

3 Buyck Jordy 2001 U23

4 Gerryn Tristan 1999 SE

5 Lateur Dieter 1981 MA

6 Deleersnyder Chris 1976 MA


